
10-228  Olsztyn tel. 89  5398000,  5398240 sekretariat@poliklinika.net NIP 739-29-54-895   REGON 510022366 
Aleja Wojska Polskiego 37 fax. 89  5269156 www.poliklinika.net BGK w Olsztynie 23113011890025003547200003 

 

 

 

 

ZPZ – 2353 - 3943/24 

Olsztyn, 23.08.2024 r. 

 

 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji: na „Dostawę i montaż 

klimatyzatorów w wybranych pomieszczeniach SK MSWiA z W-MCO w Olsztynie”, znak 

sprawy: ZPZ – 31/07/24. 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Do upływu terminu składania ofert, tj.: 23.08.2024r. do godziny 10:00, złożono 6 ofert. 

 

W przedmiotowym postępowaniu oferty złożyli nw. Wykonawcy: 

L.p. 
Nazwa oraz 

siedziba wykonawcy 

 

Cena oferty brutto 

(PLN) 

Okres gwarancji 

1 

KLIMA-MED. 

Kucharski Piotr 

ul. Łąkowa 3c 

18-400 Stare Kupiski 
  

 

182 222,22 zł 

 

 

48 miesięcy 

2 

SD Sp. z o.o. 

ul. Żeromskiego 8C 

14-300 Morąg 

 

67 158,00 zł 
48 miesięcy 

3 

MSK-Tech  Michał Piktel 

Miodówko 33 

11-034 Stawiguda 

 

83 517,00 zł 

 

 

48 miesięcy 

4 

Fabryka Klimatu Mariusz Szerszeń 

ul. Przemysłowa 21 

12-100 Szczytno 

 

172 927,50 zł 
36 miesięcy 

5 

CKTERM Krzysztof Cegiełko 

ul. Stężycka 62/23 

80-174 Gdańsk 

 

145 140,00 zł 

 

48 miesięcy 



6 

Artcomfort Tomasz Sowiński 

ul. Bolesława Leśmiana 5/6 

80-280 Gdańsk 

 

197 165,42 zł 

 

 

       48 miesięcy 

 

Sporządziła: 

Maria Mielniczek 

Zastępca Dyrektora ds. Techniczno-Logistycznych 

          SK MSWiA z W-MCO w Olsztynie 

                   inż. Jolanta Grabińska 

                      /podpis na oryginale/ 

   

       


